
 
 
 
RUTA  Maresme                                                                   
 
 
 
SERVEI  DE  MATÍ 

 
 

 PARADA POBLACIÓ 
7.15 Av. Sant Sebastià – C/ Lleida Vilassar de Dalt 
7.24 Narcís Monturiol – Riera d’en Cintet Vilassar de Mar 
7.36 Passeig de la Riera – Rotonda Teià 
7.45 Av.Joan XXIII – Guilleries El Masnou 
7.51 Riera d'Alella – Can Lleonart Alella 
7.53 Charles Rivel – Creu de Pedra Alella 
8.06 Pça. Jordana (parada bus) Montgat 
8.07 Pça. Jordana – Rotonda (parada bus) Montgat 
8.10 Pça. Jordana Tiana 
 
 
 
 
SERVEI DE TARDES 
 

 
 PARADA POBLACIÓ 

16.53 Plaça Jordana Tiana 
16.55 Av. Sant Jordi – Rotonda Montgat 
16.56 Av. Jordana (parada bus) Montgat 
16.56 C/Amadeu  I, 31 El Masnou 
17.16 Riera d'Alella – Can Lleonart Alella 
17.18 Charles Rivel – Creu de Pedra El Masnou 
17.23 Guilleries - Av.Joan XXIII   El Masnou 
17.25 Camí d’Alella – Indústria Teià 
17.26 Bòvila – Camèlia Teià 
17.28 Passeig de la Riera – Rotonda Teià 
17.44 Av. Sant Sebastià – C/ Lleida Vilassar de Dalt 
17.51 Narcís Monturiol – Av. Montevideo Vilassar de Mar 
 


